
CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2025

Dirigenza Area Sanità

363

30

10.890   

181,30   

Deleghe al 

31.01.2025

22

50

1

7

22

79

0

12

1

194

RIPROPORZIONATA 

AL 100

11,34 % 11,40

25,77 % 25,91

0,52 % 0,52

3,61 % 3,63

11,34 % 11,40

40,72 % 40,93

0,00 % 0,00

6,19 % 6,22

99,48 % 100,00

0,52

100,00

FP CGIL

FEDERAZIONE CISL MEDICI

FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)

FESMED (CIMO,ACOI, AOGOI, SNAMI)

ANAAO ASSOMED

FP CGIL

TOTALE

Percentuale OOSS NON RAPPRESENTATIVE

FVM

FVM

FESMED (CIMO,ACOI, AOGOI, SNAMI)

UIL FPL (FELDA)

Totale

FEDERAZIONE CISL MEDICI

FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)

UIL FPL (FELDA)

Totale deleghe

Organizzazione Sindacale rappresentative

OOSS NON RAPPRESENTATIVE

AAROI EMAC

QUANTIFICAZIONE PERCENTUALE

Calcolo  percentuale 

pesature deleghe 

(nr. deleghe x 100 

diviso totale deleghe)

ANAAO ASSOMED

AAROI EMAC

Nr. Dirigenti al 01.01.2025 a tempo indeterminato

Minuti attribuiti per dipendente (ex art. 33 C.C.N.Q. 

04.12.2017)

Minuti complessivi

RILEVAZIONE DELEGHE AL 31.01.2025

Organizzazione Sindacale rappresentative

Ore complessive
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CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2025

Dirigenza Area Sanità

-                        

677                   

56                     

10.890          

FVM

FESMED (CIMO, ACOI, AOGOI, SNAMI)

UIL FPL (FELDA)

Totale ore

2.821                

395                   

1.241                

4.458                

ANAAO ASSOMED

FP CGIL

FEDERAZIONE CISL MEDICI

FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, AUPI, SINAFO)

AAROI EMAC

Organizzazione Sindacale rappresentative

Quantificazione delle ore relative ai permessi sindacali in proporzione alla pesatura 

percentuale delle deleghe

Calcolo minuti 
(totale minuti x calcolo 

percentuale assegnato in 

relazione al dato %)

1.241                
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Totale 

minuti

% utilizzata 

in forma 

cumulata

Minuti da 

utilizzare in 

forma 

cumulata da 

sottrarre al 

totale

TOTALE 

FINALE 

MINUTI

TOTALE 

FINALE 

ORE

         1.241 45,0% 559 683 11,23
2.821        45,0% 1270 1552 25,52

56             45,0% 25 31 0,31
395           39,5% 156 239 3,59

1.241        0,0% 0 1241 20,41

4.458        30,0% 1337 3120 52,00

-                38,0% 0 0 0,00
677           45,0% 305 372 6,12

10890 7238 120,38

FEDERAZIONE CISL MEDICI

Organizzazione Sindacale 

rappresentative

AAROI EMAC

ANAAO ASSOMED

FP CGIL

FASSID (SIMET, SNR, AIPaC, 

AUPI, SINAFO)

FEDERAZIONE CIMO - FESMED 

(CIMO, ACOI, AOGOI, SNAMI)

FVM

UIL FPL (FELDA)

Totale
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